

Capturas de Especies

CANDAS

Desde: 1-Ago-2014

Hasta: 31-Ago-2014

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	132,90	4.240,00	31,90	14,72
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	3,70	37,00	10,00	0,13
SCR CENTOLLO	69,90	821,80	11,76	2,85
PCB PERCEBE	94,00	1.268,00	13,49	4,40
SUBTOTAL CRUSTACEOS	300,50	6.366,80		
PEE BIGARO	55,20	441,60	8,00	1,53
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	1,50	9,00	6,00	0,03
SUBTOTAL MOLUSCOS	56,70	450,60		
GEL ALGAS/OCLE	134.848,00	13.484,80	0,10	46,80
SUBTOTAL OTROS	134.848,00	13.484,80		
SBA ALIGOTE	161,76	1.363,60	8,43	4,73
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	16,00	64,00	4,00	0,22
PAC BRECA/PICA	47,20	234,00	4,96	0,81
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	8,90	73,00	8,20	0,25
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	25,00	100,00	4,00	0,35
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	28,10	347,20	12,36	1,21
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	9,50	56,90	5,99	0,20
BIB FANECA/FANECA	5,50	27,50	5,00	0,10
HOM JUREL/CHICHARRO	9,00	27,00	3,00	0,09
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	8,10	138,60	17,11	0,48
SMA MARRAJO	4,00	6,00	1,50	0,02
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	52,00	205,00	3,94	0,71
WRF MERO	48,25	193,00	4,00	0,67
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	37,50	368,20	9,82	1,28
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	24,50	107,00	4,37	0,37
MUR SALMONETE DE ROCA	25,30	451,80	17,86	1,57
JOD SAN MARTIN	1,90	28,50	15,00	0,10
MZZ VARIOS	753,12	4.717,60	6,26	16,37
SUBTOTAL PECES	1.265,63	8.508,90		
TOTALES ...	136.470,83	28.811,10		